
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

PROCESSO Nº 005/2023 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 

 
Objeto: Credenciamento de profissionais para atuarem como Auxiliar de sala 

para alunos com deficiência da rede pública municipal de ensino de Chácara - 

MG 

 
Contrato nº 032/2023 
 

  Contratada: ERENILDA M. GUIMARÃES DE OLIVEIRA, CPF 

038.055.566-24 

Vigência: 02/02/2023 a 20/12/2023 

Valor total: R$ 1.320,00,00 ao mês 

 

 
Contrato nº 033/2023 

 

Contratada: NAIARA FERNANDES BATALHA, CPF 082.686.916-54 

Vigência: 02/02/2023 a 20/12/2023 

Valor total: R$ 1.320,00,00 ao mês 

 

 

 

Chácara, 02 de fevereiro de 2023 
 

_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br


      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

PROCESSO Nº 005/2023 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 

 
Objeto: Credenciamento de profissionais para atuarem como Auxiliar de sala 

para alunos com deficiência da rede pública municipal de ensino de Chácara - 

MG 

 
Contrato nº 0043/2023 

 

  Contratada: PALOMA ROSA DA SILVA PIRES, CPF 084.664.866-07 

Vigência: 27/02/2023 a 20/12/2023 

Valor total: R$ 1.320,00,00 ao mês 
 

 

 

 

 

Chácara, 27 de fevereiro de 2023 
 

_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br


      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

PROCESSO Nº 005/2023 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 

 
Objeto: Credenciamento de profissionais para atuarem como Auxiliar de sala 

para alunos com deficiência da rede pública municipal de ensino de Chácara - 

MG 

 
Contrato nº 044/2023 

 

Contratada: ANA CELIA RIBEIRO DA SILVA, CPF 974.867.446-00 

Vigência: 28/02/2023 a 20/12/2023 

Valor total: R$ 1.320,00,00 ao mês 

 

 
Contrato nº 0542023 
 

Contratada: JURACI HELENA CAMPOS, CPF 777.936.416-04 

Vigência: 28/02/2023 a 20/12/2023 

Valor total: R$ 1.320,00,00 ao mês 

 

 

 
Chácara, 28 de fevereiro de 2023 

 

_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br


      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

PROCESSO Nº 005/2023 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 

 
Objeto: Credenciamento de profissionais para atuarem como Auxiliar de sala 

para alunos com deficiência da rede pública municipal de ensino de Chácara - 

MG 

 
Contrato nº 056/2023 

 

  Contratada: IRACI APARECIDA ALVIM, CPF 049.198.716-19 

Vigência: 07/03/2023 a 20/12/2023 

Valor total: R$ 1.320,00,00 ao mês 
 

 

 

 

 

 

Chácara, 07 de março de 2023 
 

_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

